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山
側

地元の人が多い。農家や工場なども。

街エリア

里山的なエリア

田畑や工場が多くなる

8

海
側

海の街の雰囲気にあこがれて住む移住者が多い
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0～14歳

13.9%

15～

64歳

61.5%

65歳以上

24.6%

0～14歳

10.6%

15～

64歳

62.6%

65歳以上

26.8%

全国は30%
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210811 Vol.57
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AfterBefore
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AfterBefore
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出典『問いのデザイン』安斎勇樹・塩瀬隆之
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『問いのデザイン』安斎勇樹・塩瀬隆之を元に作成。
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SocialCapital
⚫

⚫

BusinessCapital
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⚫
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NaturalCapital
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